PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                          в приложение 3
к постановлению администрации города

от 23.03.2020 № 387                          «Об определении

перечня видов работ

для отбывания наказания

в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                              и использование труда осужденных к наказанию                  в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                                   и использование
труда осужденных
к наказанию в виде исправительных работ»

В целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию               в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию              в виде исправительных работ,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 3 к постановлению администрации города от 23.03.2020 № 387 «Об определении перечня видов работ  для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ» изменения, дополнив его пунктами 178 - 183 следующего содержания:

«178.ООО «Энерджи» – ОГРН 1145958019602.

179.ООО ОП «Альфа-Березники» – ОГРН 1145958053999.

180.ООО «Ермак-плюс» – ОГРН 1025901709085.

181.ООО «МашТехПром» – ОГРН 1035901362144.

182.ИП Галлямов Фанис Ханнанович – ОГРНИП 311591127700041.

183.Березниковская дистанция пути – структурное подразделение Свердловской инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «Российские железные дороги» - ОГРН 1037739877295.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                    и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]